[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от __26.01.2022__                                                                         №_8-р

	хутор Джумайловского

О временном переводе работников
на дистанционную работу
В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и принятия необходимых организационных мер в МКУ Джумайловская ЦКС, ст.11 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»:
1. Организовать временный перевод на дистанционную работу с            28 января  2022 года по 4  февраля 2022 года  директора МКУ Джумайловская ЦКС Шагидуллиной Изабеллы Робертовны.
2. За директором МКУ Джумайловская ЦКС Шагидуллиной И.Р., переведенной на дистанционную работу, сохраняются прежние трудовые функции и заработная плата.
3. В период удаленной работы осуществлять обмен документами по корпоративной электронной почте adm_dj_2006@mail.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                       О.И. Горбань
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от _____________ № ___________

«О временном переводе работников на дистанционную работу»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                                 Е.В. Бабиева

3
                                              ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с распоряжением администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от _____________  г. №  ______-рл

«О временном переводе работников на дистанционную работу»
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	Шагидуллина Изабелла Робертовна
	Директор МКУ Джумайловская ЦКС